Jnductorum , si agri qui quandoque fuerunt culti ad frumentum et Decima eorumdem | Ecclesie Beronensi et Rectori communiter solebatur, rediguntur in prata, Decima feni huiusmodi agrorum ad prata redactorum , specialiter debetur Rectori. Et si huiusmodi | Agri redacti in prata, vel antiqua prata, de quibus non extat memoria, quod agri fuerint, rediguntur in terram aratoriam, extunc eorumdem agrorum | Decima est communis Rectori et Ecclesie Beronensi, Nisi de hiis bonis fuerint, que Rectori Decimam soli soluunt, que inferius sunt expressa. Reperimus etiam quod quinque seritur | in Agris Sabbatizantibus, qui vulgo dicuntur Brachaker, Decima de hoc soli debetur Rectori. Item de octo Scoposis in Schoenchilchen, et de predio quod Huo-|ba dicitur, pertinentibus Ecclesie Beronensi, et de Dote Ecclesie Schoengowe, Decimas recipit solus Rector. Jnuenimus etiam quod de omnibus aliis possessionibus a predictis | sitis intra decimam parrochiani, Exceptis novalibus, Decima pro medietate pertinet Ecclesie Beronensi, et pars reliqua Rectori Ecclesia prenotate. Vnde habito consilio peritorum, visis et perspectis premissis omnibus et singulis cum diligentia, arbitrando pronunciamus, et pronunciando arbitramur, Decimas antiquarum arearum et | Totius parrochie, feni ac alias minutas, agrorum qui in prata rediguntur, ac Decimas agrorum Sabbatizantium, octo Scoposarum, et predii quod | Huoba dicitur, ac Dotis Ecclesie in Schoengowe, solum Rectorem Ecclesie in Schoengowe debere integraliter recipere, ac etiam decimam novalium eiusdem parrochie | si qua probata fuerint, debere Rectorem recipere memoratum. Titulum tamen seu Exceptionem prescriptio-
nis ac alias defensiones legitimas super huiusmodi Nouali-|bus, Beronensi Ecclesie reseruamus; pronunciamus etiam arbitrando quod omnes alie Decime, que de possessionibus intra limites dicte parrochie solvuntur, seu solui | debent, aut soluentur in posterum, pro parte media Ecclesie Beronensi, et pro reliqua parte Ecclesie in Schoengowe debeant pertinere. Et in euidentiam omnium premisso- | rum, presentes literas duplicas, Sigillis nostris patenter communimus. Actum et Datum Berone, Anno Domini M. CCC. XI. iiiij. Non. Septembris. Jndictione ix. . . | Nos . . Prepositus et . . Capitulum Ecclesie Beronensis, ac Ego Magister Wernherus de Woloshouen Canonicus eiusdem Ecclesie, Rector Ecclesie in Schoengowe presentibus | confitemur, nos premissam questionis materiam compromisisse in

arbitros prenotatos, hancque sententiam arbitriam emologamus ac etiam approbamus. Et in euiden - | tiam premissorum Sigilla nostra presentibus literis duplicatis duximus appendenda, Sub Anno, die, loco et Jndictione prenotatis.